
 
 

2020 年 3 月 11 日 
お客様各位 

Egretcom 株式会社 
 
 

電力計製品、生産終了のお知らせ 
 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
このたびご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、近年の受注状況等を考慮し、生産

を終了させて頂く事となりました。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
＜生産終了品＞ 
品名 型番 生産中止実施時期 
SD 記録型電力計 EG-101-C 2020 年 3 月 31 日 
HD-PLC 通信ボード  EG-300 シリーズ 2020 年 3 月 31 日 

 
ご不明な点、及びご質問等につきましては、弊社営業部までお問合せ頂けます様、お願い申

し上げます。 
 
 
＜お問い合わせ窓口＞Egretcom 株式会社／営業部 
TEL：042-785-4031（平日 10：00 - 18：00） 
 

以上 
Egretcom 株式会社 

〒194-0013  東京都町田市原町田 1-2-3 
 


